
Stud.jur. søges til sekretariatet for huslejenævnene i
Frederiksberg Kommune - Vil du være med til at sikre

retssikkerhed på boligområdet?

Om stillingen
Sekretariatet, der er en del af afdelingen Jura under Fælles Stabe, søger en engageret og dygtig
stud.jur. til snarlig tiltrædelse i Sekretariatet for huslejenævnene i Frederiksberg Kommune.
Frederiksberg Huslejenævn behandler tvister mellem lejere og udlejere, og du vil få en central rolle
i det juridiske arbejde.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Forberedelse af sager til nævnsbehandling●

Udfærdigelse af udkast til afgørelser●

Indhentning af relevante oplysninger fra parterne●

Ansvar for egne sager efter indføring i sekretariatets arbejdsgange og fagområder, herunder

efterbehandling af sager efter nævnsmøder

●

Vi forventer, at du:

Er stud.jur. på sidste del af bacheloruddannelsen eller på kandidatuddannelsen og har

minimum 1 år tilbage (erhvervsjurastuderende kan også komme i betragtning)

●

Har stærke juridiske formidlingsevner, og herunder er særdeles god til at formulere dig på

skrift og kan skrive fejlfrit dansk

●

Har interesse for boliglejeret og forvaltningsret●

Arbejder selvstændigt, grundigt og struktureret●

Har gode it-kundskaber●

Har lyst til at indgå i et lille team med fokus på faglig kvalitet og god borgerkontakt●

Vi tilbyder:

En fagligt udviklende stilling med konkret erfaring i offentlig sagsbehandling af sager efter

lejelovgivningens komplicerede regler

●

Tæt sparring med juridiske kolleger og sekretariatsbetjening af et nævn●

Mulighed for fleksibel arbejdstid (ca. 15 timer pr. uge)●

Et uformelt og engageret arbejdsmiljø i en offentlig kontekst●

Ansøgning, samtaler og ansættelse
Send din ansøgning, CV og karakterudskrift senest 29. marts 2026
Der holdes samtaler i uge 15 og uge 16.
Ansættelse den 1. maj 2026 eller hurtigst muligt herefter.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og efter forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
Har du spørgsmål?
Kontakt da teamleder Zaza Jakobsen på telefon 3821 2019.
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
29-03-2026

Jobområde:
Administration
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